В соответствии с требованиями Стандартов раскрытия информации субъектами оптового и розничного рынков электрической энергии МУП «Электросервис» размещает информацию:

	Состав и характер информации
	Период
	Информация

	о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов с указанием сроков (сводная информация);
	За май 2021 г.
	Ревизия электрооборудования трансформаторных подстанций РУ-6 кВ, РУ-0,4кВ, трансформаторов:

	№ТП, РП, КТПН
	     Дата отключения 
	Время включения

	
         КТПН-499
         ТП-321
[bookmark: _GoBack]         ТП-218
         ТП-321
         ТП-218
         ТП-31
         ТП-403
	
         04.05.2021
         12.05.2021
         14.05.2021
         19.05.2021
         21.05.2021
         21.05.2021
         24.05.2021


	
с 09-00 час. до 11-00 час.   
с 10-00 час. до 16-00 час.
с 13-30 час. до 15-30 час.
с 10-00 час. до 16-00 час.
с 09-40 час. до 11-10 час.
с 13-30 час. до 16-10 час.
с 10-00 час. до 11-10 час.


Вид ремонта: осмотр выключателей нагрузки, трансформаторов, проверка заземляющего устройства, осмотр масляных выключателей, проверка на нагрев, контактов, протяжка болтовых соединений, регулировка тяг рубильников, ВН, доливка масла в трансформатор, уборка помещения ТП.



